
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 октября 2023 года

Иркутск

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из 
областного бюджета местным бюджетам на софинансирование 

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, 
которые осуществляются из местных бюджетов, в целях

реализации мероприятий в сфере охраны окружающей среды

В соответствии со статьями 19х, 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о предоставлении субсидий из областного 
бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в 
объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из 
местных бюджетов, в целях реализации мероприятий в сфере охраны 
окружающей среды, утвержденное постановлением Правительства 
Иркутской области от 2 августа 2016 года № 460-пп, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 7 слово «ноября» заменить словом «августа»;
2) в абзаце первом пункта 71 слово «ноября» заменить словом 

«августа».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

